АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВЫЙ УМЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       443530, Самарская область, Волжский район,

      с. Дубовый Умет, ул. Советская 120

    тел. 998-71-84, факс 998-72-34

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 21 января 2019 года  № 13

О добавлении  адреса  объектов   адресации

          Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального

района Волжский Самарской области, Постановлением Администрации

сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский

Самарской области от 30.12.2014 № 110 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов в сельском поселении Дубовый Умет

муниципального района Волжский Самарской области», Администрация

сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Дачная, дом 16.

2. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Дачная, дом 28.

2

3. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Дачная, дом 41.

4. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Дачная, дом 47.

5. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, переулок Кооперативный, дом 3.

6. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, переулок Кооперативный, дом 6.

7. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, переулок Кооперативный, дом 7.

8. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Садовая, дом 22.

9. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, переулок Кооперативный, дом 24.

10. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, село Дубовый Умёт, улица Советская, дом 119.

11. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Первомайская, дом 76.

12. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Первомайская, дом 84.

3

13. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Первомайская, дом 90.

14. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Полевая, дом 19.

15. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Полевая, дом 25.

16. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Советская, дом 6.

17. Присвоить объекту адресации – жилому дому, назначение:  жилое,  адрес:

Самарская область, Волжский муниципальный район, сельское поселение

Дубовый Умет, посёлок Калинка, улица Советская, дом 42.

18. Поместить информацию об адресе в федеральной информационной

адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего

постановления.

19. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы сельского поселения Дубовый Умет – М. Г. Андрясян.

Глава сельского поселения Дубовый Умет

В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234